
【サービス料金表】（契約書第8条参照）

☆生活援助

45分以上

☆身体介護が中心である指定訪問介護を行った後に、引き続き30分以上の生活援助が中心であ

る指定訪問介護を行った時の料金は以下の通りです。

70分以上

サービスに要する時間

１．利用料金

２．介護員処遇改善加算

３．うち介護保険から給付される金額

４．サービス利用に係わる自己負担額(1+2ｰ3)

身体介護30分に引き続いて行う生活援助の訪問介護

の所要時間

☆身体介護

サービスに要する時間

１．利用料金

２．介護員処遇改善加算＊

717円

１．利用料金

２．介護員処遇改善加算

20分以上 45分以上

45分未満

4,630円 5,300円

身体介護30分以上1時間未満に引き続いて行う生活援

助の訪問介護の所要時間

6,454円

5,940円

849円 1098円 1,231円

４．サービス利用に係わる自己負担額(1+2ｰ3)

３．うち介護保険から給付される金額

４．サービス利用に係わる自己負担額(1+2ｰ3)

5,031円 5,758円

559円 640円

926円

3,444円 4,172円 4,856円

70分未満
70分以上

383円 464円 540円

２．介護員処遇改善加算

３．うち介護保険から給付される金額

45分未満 70分未満

3,170円 3,840円

657円 796円

4,470円１．利用料金

20分以上 45分以上

1,989円 2,439円

221円 271円

380円 456円

1時間未満

2,500円

478円

20分以上

45分未満

＊ベースアップ加算・介護職員処遇改善加算（特別処遇改善加算を含む）　★1割負担の場合

800円

519円 821円 1,200円 1,374円

2,717円３．うち介護保険から給付される金額

４．サービス利用に係わる自己負担額(1+2ｰ3)

20分以上

30分未満

302円

30分以上

1,830円 2,250円

1時間以上

3,960円

699円

1時間半以上

6,291円 7,204円

6,630円5,790円

1時間半未満 2時間未満

4,303円


